EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Alto Piquiri - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

497445 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
FABIANE APARECIDA OLIVA DOS
SANTOS

107283439 DEFERIDO

497669 PEDREIRO JOSE MILITAO DOS SANTOS 97906939 DEFERIDO
497629 NUTRICIONISTA LYANDRA FRANCO CARNEIRO 132596395 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Alto Piquiri - PR, 30 de julho de 2021.

Prefeito Municipal de Alto Piquiri